２０２３年５月２５日
学校法人日本大学
理事長　 林　 真理子　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本大学教職員組合　　　　　　　　執行委員長　友　田　滋　夫
資料提供について
平素より教職員組合活動にご協力を頂き感謝申し上げます。つきましては、下記の資料提供をお願いします。

記

1.令和4年度決算概要
（１．資金収支計算書　２．事業活動収支計算書　３．貸借対照表）
2.令和4年度決算　(経理単位別総括表)
（資金収支決算・事業活動収支決算)
3.令和4年度決算　(貸借対照表)
4.令和5年度日本大学付属高等学校等資料一覧
5.令和5年度日本大学付属学校等役教職員…教学部門主任名簿
6.令和5年度日本大学教職員便覧
7.令和5年度予算概要
8.令和5年度予算　(経理単位別総括表)（資金収支予算・事業活動収支予算)

以上